Inhalt

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/970756143

Ansprechpartner
Einfiihrung
Innenstadtraum
Zentrumsbereich Zoo

City-West

Wilmersdorfer Stral3e
Zentrumsbereich Mitte

Alexanderplatz

FriedrichstraBe

Potsdamer Platz
Hauptzentrum MllerstraBe
Hauptzentrum Frankfurter Allee
Hauptzentrum Hermannplatz/Kottbusser Damm
Besonderes Stadtteilzentrum TurmstraBBe
Besonderes Stadtteilzentrum Schénhauser Allee
Stadtteilzentrum Kaiser-Wilhelm-Platz/HauptstraB3e
Stadtteilzentrum Potsdamer Strae/Genthiner StraBe
Stadtteilzentrum BadstraBe/PankstraBe
Nordostraum
Hauptzentrum Breite StraBBe/Berliner StraBe
Besonderes Stadtteilzentrum Berliner Allee
Ostraum
Besonderes Stadtteilzentrum Marzahner Promenade
Besonderes Stadtteilzentrum Prerower Platz
Besonderes Stadtteilzentrum Helle Mitte
Siidostraum
Hauptzentrum BahnhofstraBe
Stadtteilzentrum Bahnhof Schoneweide
Siidraum
Hauptzentrum Karl-Marx-StraBe

Besonderes Stadtteilzentrum Tempelhofer Damm

Stadtteilzentrum Johannisthaler Chaussee (Gropiuspassagen)

Siidwestraum

Hauptzentrum SchloBstraBe

Besonderes Stadtteilzentrum Zehlendorf Mitte
Westraum

Hauptzentrum Altstadt Spandau
Nordwestraum

Hauptzentrum Tegel

Stadtteilzentrum Mérkisches Zentrum

Zentrenvergleich

E H
digitalisiert durch PBII o |.E

n
19

25
31
39
45
51
57
61
67
73
79
85

89
95

101
107
13

19
125

131
137
143

147
153

159

165

171
176


http://d-nb.info/970756143

