

Inhalt

Ansprechpartner	6
Einführung	7
Innenstadtraum	
Zentrumsbereich Zoo	
City-West	11
Wilmersdorfer Straße	19
Zentrumsbereich Mitte	
Alexanderplatz	25
Friedrichstraße	31
Potsdamer Platz	39
Hauptzentrum Müllerstraße	45
Hauptzentrum Frankfurter Allee	51
Hauptzentrum Hermannplatz/Kottbusser Damm	57
Besonderes Stadtteilzentrum Turmstraße	61
Besonderes Stadtteilzentrum Schönhauser Allee	67
Stadtteilzentrum Kaiser-Wilhelm-Platz/Hauptstraße	73
Stadtteilzentrum Potsdamer Straße/Genthiner Straße	79
Stadtteilzentrum Badstraße/Pankstraße	85
Nordostraum	
Hauptzentrum Breite Straße/Berliner Straße	89
Besonderes Stadtteilzentrum Berliner Allee	95
Ostraum	
Besonderes Stadtteilzentrum Marzahner Promenade	101
Besonderes Stadtteilzentrum Prerower Platz	107
Besonderes Stadtteilzentrum Helle Mitte	113
Südostraum	
Hauptzentrum Bahnhofstraße	119
Stadtteilzentrum Bahnhof Schöneweide	125
Südraum	
Hauptzentrum Karl-Marx-Straße	131
Besonderes Stadtteilzentrum Tempelhofer Damm	137
Stadtteilzentrum Johannisthaler Chaussee (Gropiuspassagen)	143
Südwestraum	
Hauptzentrum Schloßstraße	147
Besonderes Stadtteilzentrum Zehlendorf Mitte	153
Westraum	
Hauptzentrum Altstadt Spandau	159
Nordwestraum	
Hauptzentrum Tegel	165
Stadtteilzentrum Märkisches Zentrum	171
Zentrenvergleich	176